

Gold Label Ready To Use Pesto With Sundried Tomato Sauce, 2 Pound Pouch - 8 Per Case



DOT 538654 **GTIN** 80812039001776 **MFR** 96688KAVN



Stocked

Product Broker

Broker information is not available. Contact your Dot CSR with any questions.

| | |
|-------------------------------------|---|
| Temperature | Frozen Goods |
| How Packed | 2.00 LB 8 per case |
| Shipping Weight / Net Weight | 16.89 lbs / 16 lbs |
| Cube | 0.382 cube |
| Pallet Configuration | 13 per layer 10 layers 130 per pallet |
| Dimensions | 14.2500" L 9.7500" W 4.7500" H |
| Shelf Life / Guarantee | 730 days / 45 days |
| Certifications | |
| Country of Origin | United States |

Features

A Contemporary Mediterranean Blend Of Sun-Dried Tomatoes, Olive Oil, Parmesan Cheese, Basil And Oregano That Brings A Uniquely Authentic Flavor To Recipes And New Signature Menu Selections.

Preparation

Heat_And_Serve - For Food Safety And Optimum Quality, Please Follow These Instructions. Handling Instructions: - Thaw Under Refrigeration Only. - Do Not Boil. - Product May Be Held Under Refrigeration (40 F) For No More Than 5 Days. - Do Not Microwave In Bag.

Storage

Store Frozen Below 15F. Frozen Shelf Life 2 Years. After Thawing Store Below 40F For Maximum Of 5 Days. Once Opened Use Within 48 Hours.

Ingredients

Rehydrated Sundried Tomatoes (Water, Salt, Sulfur Dioxide), Soybean Oil, Olive Oil, Parmesan Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Bellavitano Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Basil, Oregano, Salt, Lemon Peel (Lemon Peel, Water, Citric Acid), Lemon Juice Concentrate, Garlic, Natural And Artificial Flavors. Contains: Milk.

Contains

Milk

May Contain

Free From

Wheat, Tree Nuts, Fish, Crustaceans, Sesame Seeds, Peanuts, Eggs, Mustard, Soy

Known Certifications for This Product:

[Serving Size](#)

| Nutrition Facts | | (Prepared) |
|---|--|-------------------|
| 120 Servings Per Container | | |
| Serving Size | | 60 g |
| Amount Per Serving | | |
| Calories | | 240 |
| | | % Daily Value* |
| Total Fat 23 g | | 29% |
| Saturated Fat 5 g | | 26% |
| Trans Fat 0 g | | |
| Cholesterol 10 mg | | 3% |
| Sodium 900 mg | | 39% |
| Total Carbohydrate 5 g | | 2% |
| Dietary Fiber 1 g | | 4% |
| Sugar 3 g | | 0% |
| Added Sugar 0.0 g | | 0.0% |
| Protein 5 g | | 10% |
| Vitamin D 0 µg | | 0% |
| Potassium 260 mg | | 6% |
| Calcium 121 mg | | 10% |
| Iron 1 mg | | 4% |
| * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. | | |

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Custom Culinary, Inc.) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 80812039001776/Case

